
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AMMINISTRA TÌVA.
Ufficia Gare e Appalti

DECRETO DIRIGENZIALE N. 6^7 /DA/2019 llSEt
Oggetto: Gara d'Appalto per l'Affidamento del Servizio di Copertura Assicurativa (RCT) e (RCO) -

Rimborso, spese Commissione di Gara, all'Economo dell'Ente.

IL DIRIGENTE
PREMESSO che l'Economo di questo Consorzio, ha anticipato ai componenti la Commissione della
Gara d'Appalto in oggetto specificata, l'importo complessivo di € 1.281,82, per le spese sostenute in
occasione della seduta di gara che ha avuto luogo il giorno 30 luglio 2019, così come, qui di seguito,
per ciascun componente:

Sig. Salvatore Trimboli € 341,98
Sig. Vittorio Giorgi € 139,95
Sig. Emanuele Abbasciano € 439.94
Sig. Pietro Antonio Gallo € 359.95

Totale € 1.281,82

PRESO ATTO, che la documentazione giustificativa relativa alle spese sostenute dai componenti la
Commissione di Gara, è custodita presso l'Ufficio Economato come dichiarato dell'Economo
dell'Ente;
RITENUTO di dover procedere al rimborso all'Economo dell'Ente per l'importo di € 1.281,82,
corrispondente al totale delle somme anticipate ai componenti la Commissione di Gara per le spese
sostenute;
VISTO il D.D.G. n. 1874/S3 del 26/07/2019, con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione
2019-2021 del Consorzio per le Autostrade Siciliane, di cui alla deliberazione dell'Assemblea
Consortile n. 4/AS del 17/07/2019, redatto in conformità alle nuove disposizioni contabili;
ACCERTATO che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta ai Dirigenti l'adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi, compresi quelli che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno,
mediante autonomi poteri di spesa;

DECRETA
Per imotivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati

LIQUIDARE a cura dell'Ufficio Finanziario dell'Ente, mediante l'emissione di mandato di
pagamento l'importo di € 1.281,82 in favore dell'Economo dell'Ente, Sig. Arrigo Baldassare, C.F.:
RRGBDS63R28F158M prelevando il suddetto importo dalla prenotazione d'impegno n° 40/2019
assunta con Decreto Dirigenziale n. 126/DG ed annotata sul CAP. n° 66 denominato (Premi di
Assicurazione RCT Autostrada" del Bilancio poliennale 20019/2021 - competenza Esercizio 2019
ed utilizzando, per il relativo accredito sul Conto Economato dell'Ente, il seguente IBAN: IT45 J
02008 16511 000102027633;

L'Istruttor

(ite! General
(ing. Mihald.il

y/ v ^

/
CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE

K??!
Impegno n./>sn Attoj

Importo •
Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casjgiautostradesiciliane.it
Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. 10 - Tei. 091.6259329 - Fax 091.6266172
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tei e Fax 06.6794932

Disponibilità Gap.

Messina


